
Materiale electrice pentru reparatii instalatie electrica la Primaria si Caminul Cultural Dorobanti

I.D.: 44572110

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.690,00 RON - 10.690,00 RON

Descriere: Achizitionare materiale electrice pentru reparatii instalatie electrica la Primaria si Caminul Cultural Dorobanti, Comuna Dorobanti, la pachet. Pachetul contine: Panel led40w 45 buc *150=6750 lei; Panel led40w 45 buc *30=1350 lei; Rama montaj panel led 35buc*40=1400 lei; Rama montaj panel led 35 buc*20=700 lei; Panel led40w 2 buc *150=300 lei; Panel led40w 2 buc *30=60 lei; Rama montaj panel 2 buc*45=90 lei; Rama montaj panel 2 buc*20=40 lei. Pretul include transportul si montajul produselor la sediul autoritatii contractante. Termenul de garantie este de 12 luni.
